
 

 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 08 OCT 2019 
 
 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 
 CONSIDERANDO: 
 Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los Decretos 
Nacionales  Nros. 1246/2015, 894/82, 234/86 y 366/2006 - Ordenanza Nº 08/80 
reglamentarias. 
 Las disposiciones de la Ordenanza Nº 32/2016-R. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por concedida la licencia, con goce de haberes, de la  Bioquímica 
Alejandra SEBÖK MARTIN (Legajo 30.936), OCHO (8) días corridos a partir del 22 de julio del 
año 2019, con afectación al Inciso a) – Artículo 46º - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia 
por afecciones o lesiones inculpables de corto tratamiento). 
ARTÍCULO 2º.- Tener por concedida las licencias, con goce de haberes, del personal de la 
Facultad, que a continuación se detalla, del 01 al 31 de agosto del año 2019: 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por enfermedad): 

• CUADRADO, Eliana Beatriz -21.621- TRES (3) días corridos a partir del 07. 
• GONZALEZ, Elisabeth Nancy -19.896- UN (1) día, el 20. 
• MARTINEZ, Federico Gabriel -28.957- UN (1) día, el 30. 
• PEREZ, Griselda Viviana -28.730- UN (1) día, el 20. 
• RENNA, Bárbara -29.969- DOS (2) días corridos a partir del 08. 
• RENNA, Bárbara -29.969- DOS (2) días corridos a partir del 14. 
• SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio -28.777- UN (1) día, el 15. 
• TANCREDI, Ana Liliana -28.388- UN (1) día, el 14. 

 
Artículo 46º - Inciso a) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 

• CARMONA, Mónica Liliana -26.035- CINCO (5) días corridos a partir del 01. 
• DIAZ, Carolina Soledad -32.517- UN (1) día, el 26. 
• ESLEY, Enrique Jesús -21.007- TRES (3) días corridos a partir del 26. 
• FITT, Gisela Paola -32.773- UN (1) día, el 30.  
• RIVERA, Selva Soledad -21.005- TRES (3) días corridos a partir del 27. 
• SANTILLAN, María José -25.756- ONCE (11) días corridos a partir del 05.   

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por familiar enfermo): 

• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- UN (1) día, el 20. 
 
Artículo 48º - Inciso g) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 

• ARCE, Susana Mabel -30.294- DOS (2) días a partir del 27. 
• CALIGULI, Rosana Cecilia -29.287- UN (1) día, el 15. 
• CASTIGLIONE, Esther Viviana -23.149- OCHO (8) días corridos a partir  del 02. 
• EZTALA, Daniel Ricardo -20.046- DOS (2) días corridos a partir del 05. 
• EZTALA, Daniel Ricardo -20.046- UN (1) día, el 13. 
• EZTALA, Daniel Ricardo -20.046- UN (1) día, el 20. 
• EZTALA, Daniel Ricardo -20.046- DOS (2) días corridos a partir del 26. 
• HAIST, Evelina Raquel -29.433- UN (1) día, el 27. 

 
Resol. – FI Nº 528 / 19 
 

1 de 2 



 

 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

Artículo 97º - Inciso i) – Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por estudio): 
• SILIONI, María Laura -31.199- UN (1) día, el  07. 
 

Artículo 101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Razones Particulares): 
• CASTRO, Estela Gladys -14.062- Día 09. 
• FIAT, Diego -28.727- Día 15. 
• RIFFEL OTERO, Luisa Elizabeth -34.099- Día 29. 
• PEREZ, Griselda Viviana -28.730- Día 07.  
• RIFFEL, Santiago David -16.431- Día 07. 
• SILIONI, María Laura -31.199- Día 22.  
• TEJADA, Alejandro Francisco -30.025- Día 30.  
• VUCIC, Emilce Susana -28.389- Día 07. 

 
Artículo 50º - Punto 1 - Inciso c) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Razones Particulares): 

• AMBROSINI, Ricardo Daniel  -27.451- Día 21. 
• BALTER, Julieta  -33.714- Días 27 y 28. 
• BRACELI, María Silvana -32.145- Día 07.  
• CARBONELL, Diego Octavio -23.580- Día 07. 
• CASTIGLIONE, Esther Bibiana -23.149- Días 12 y 13. 
• CHINI, Julieta -28.544- Días 20 y 21. 
• HAARTH, Roberto -20.784- Días 28 y 29. 
• MARTINEZ, Hugo Héctor -19.828- Día 20. 
• MAZZOCATO, Luis Antonio -30.591- Días 12 y 13. 
• RETA, Guillermo Luis -18.918- Día 30. 
• RIVERA, Selva Soledad -21.005- Día 30. 
• ROSSI, Laura Susana -30.731- Días 01 y 08. 
• SANSONI, Eduardo José Luis -32.687- Día 13. 
• TORNELLO, Raúl Roberto -20.716- Día 21. 
• WAJCHMAN, Susana Frida -23.313- Día 14. 

 
Artículo 50º - Punto 1 – Inciso e) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por mesas 
examinadoras):  

• HADERNE, Marisa Fabiana -27.625- Día 12. 
• MANSILLA, Roberto Alejandro -30.028- Día 05 

 
Artículo 50º - Punto 3 - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia a 
reuniones de carácter académico): 

• BRONDO BRUNETTI, Juan Pablo -34.353- Día 23. 
• CRISAFULLI, Francisco Javier -21.108- NUEVE (9) días corridos a partir del 26. 
• GARCIA GARINO, Carlos Gabriel -28.728- NUEVE (9) días corridos a partir del 29. 
• LLOPIZ, Carlos Ricardo -18.690- DIEZ (10) días corridos a partir del 26. 

 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 528 / 19 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 de 2 


